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проектных предложений, проектов и программ администрации муниципального образования Тимашевский район 
за 2026 год

	№
п/п
	Наименование проекта или программы
	Инициатор проекта или программы
	Руководитель проекта или программы
	Срок реализации проекта или программы
	Дата регистрации проектного предложения
	Дата утверждения проектного предложения
	Дата утверждения паспорта проекта или программы
	Дата утверждения карты контроля по реализации проекта 
	Дата 
закрытия проекта или программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Организация проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в 2026 году
	отдел муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Стешенко Анна Владимировна – начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	январь 2026 –
декабрь 2026 
	12.01.2026
	14.01.2026
	20.01.2026
	20.01.2026
	

	2
	Оцифровка бумажной документации и внедрение электронного архива в 2026 году в архивном отделе
	Архивный отдел администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Агаркова Наталья Викторовна – начальник архивного отдела администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

	Январь-декабрь 2026
	14.01.2026
	16.01.2026
	26.01.2026
	26.01.2026
	

	3
	Оказание консультационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства в 2026 году
	Отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального образования  Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Гусев Даниил Юрьевич - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	январь 2026 –
декабрь 2026
	14.01.2026
	16.01.2026
	29.01.2026
	[bookmark: _GoBack]29.01.2026
	

	4
	Повышение финансовой грамотности населения Тимашевского района 
	Отдел экономики и прогнозирования администрации муниципального образования  Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Гусев Даниил Юрьевич - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
	Февраль  2026 –
декабрь 2026
	16.01.2026
	20.01.2026
	29.01.2026
	29.01.2026
	












